
S.U.M. Holding ApS

Møllehaven 14, 3550 Slangerup

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 06 86 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/4 2016

Simon Uldall
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.U.M. Holding ApS
Møllehaven 14
3550 Slangerup

CVR-nr.: 32 06 86 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Frederikssund

Direktion

Simon Uldall

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være formueadministrerende, herunder at eje aktier samt at yde rådgivningsydelser.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 71.237, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 733.751.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		87.954	365.166
Finansielle indtægter	1	20.105	44.109
Finansielle omkostninger	2	<u>-12.006</u>	<u>-936</u>
Resultat før skat		96.053	408.339
Skat af årets resultat	3	<u>-24.816</u>	<u>-102.606</u>
Årets resultat		<u>71.237</u>	<u>305.733</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	146.300	99.800
Overført resultat	<u>-75.063</u>	<u>205.933</u>
	<u>71.237</u>	<u>305.733</u>

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.115	247.025
Andre tilgodehavender		8	0
Selskabsskat		7.605	0
Tilgodehavender		113.728	247.025
Værdipapirer	4	405.333	417.339
Likvide beholdninger		401.249	356.871
Omsætningsaktiver		920.310	1.021.235
Aktiver		920.310	1.021.235

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		608.751	683.814
Egenkapital	5	733.751	808.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	31.625
Selskabsskat		0	12.535
Anden gæld		21.759	68.461
Foreslået udbytte for regnskabsåret		146.300	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser		186.559	212.421
Gældsforpligtelser		186.559	212.421
Passiver		920.310	1.021.235
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>20.105</u>	<u>44.109</u>
	<u>20.105</u>	<u>44.109</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.006</u>	<u>936</u>
	<u>12.006</u>	<u>936</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>24.816</u>	<u>102.606</u>
	<u>24.816</u>	<u>102.606</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	22.572	100.043
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	<u>2.244</u>	<u>2.563</u>
	<u>24.816</u>	<u>102.606</u>
4 Værdipapirer		
Investeringsbeviser	<u>405.333</u>	<u>417.339</u>
	<u>405.333</u>	<u>417.339</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	683.814	808.814
Årets resultat	0	71.237	71.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	-146.300	-146.300
Egenkapital 31. december	125.000	608.751	733.751

Selskabskapitalen består af anparter a nominelt DKK 1 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Simon Uldall, Møllehaven 14, 3550 Slangerup
